关于申请2015年未来科学家项目的通知
根据国家留学基金委《关于遴选2015年未来科学家项目留学人员的函》的要求，现将申请事宜通知如下：

1、选派计划：选派类别为博士后，留学期限12-36个月；全国选派规模不超过100人。

2、选派领域：重点支持工科、生命科学的相关领域。

3、申报条件：2015年应届博士毕业生。其他条件详见附件。

4、时间安排

网上申报时间为5月5日----5月11日
纸质版按通知要求的顺序排列（请勿装订）于5月12日11：30前将纸质材料交研究生院培养办。其中的“单位推荐意见表”中的1-3项由所在学院填写，由学院负责人签字并加盖学院公章（推荐意见电子版请发至yjsygp@bjtu.edu.cn）。
同时，须提交“北京交通大学申请研究生国际交流项目审核表”（研究生院网站下载区培养里下载），并在其中的研修计划栏中明确博士论文答辩时间，对于至申请时未通过论文答辩的需由导师在推荐意见中明确预计答辩时间。
附件：关于遴选2015年未来科学家项目留学人员的函
研究生院
2015年4月20日